ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 016, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA Nº 016, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - CONFIRMAR a Cessão do servidor HELDER
SHAKIELLY DE MEDEIROS, Matrícula n° 2905, inscrito no CPF
n° 045.547.964-00, concursado no Município de Jucurutu/RN como
Digitador, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para
ficar à disposição deste Poder Judiciário, lotado no Cartório Eleitoral
da 23ª Zona Eleitoral, Caicó/RN, pelo período de 01 (um) ano, a
contar de 01 de fevereiro de 2022 à 01 de fevereiro de 2023. Com
ônus para o Município de Jucurutu/RN, de acordo com o Acórdão do
Processo 00600012-32.2022.6.20.0000, publicado no DJe n.21, de 1º
de fevereiro de 2022, e Ofício nº 002/2022/23ª Zona Eleitoral –
Caicó/RN.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
Departamento de Recursos Humanos, Prefeitura Municipal de
Jucurutu/RN, 10 de fevereiro de 2022.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

ALDO FERNANDES DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Aldo Fernandes de Oliveira

Código Identificador:AACE5C8F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/02/2022. Edição 2715
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/